第一章 采购公告

项目概况

菏泽市河湖无人机机库智能化巡检系统三期建设项目的潜在供应商请登录中国山

东政府采购网、鲁采采电子招投标交易平台 https://www.lucaicai.com 同时进行注册

并网上选择参与后获取竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月 29 日 14 点 30 分（北京时

间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：SDGP371700000202502000518

项目名称：菏泽市河湖无人机机库智能化巡检系统三期建设项目

预算金额：肆拾柒万零伍佰元整（¥ 470500.00 元）

二、申请人的资格要求：

1供应商在中华人民共和国境内合法注册，具有独立法人资格，具有独立承担民事

责任的能力，并在人员、设备、经验等方面具备提供服务的能力；

2供应商在信用中国网站 http://www.creditchina.gov.cn 未被列入政府采购严重

违法失信行为记录名单、重大税收违法失信主体，在中国执行信息公开网

http://zxgk.court.gov.cn 未被列入失信被执行人名单；

3本项目不接受联合体投标；资格审查方式为资格后审。

三、获取竞争性磋商文件

[...]

2.采购代理机构信息

名 称：中鸿信工程咨询有限公司

地 址：菏泽市公园大厦 601 室

联系人：朱志会

联系方式：18354065001

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 条款名称 内容及要求

1 项目名称 菏泽市河湖无人机机库智能化巡检系统三期建设项目

2 项目编号 SDGP371700000202502000518

3 资金来源 财政资金

4 资金落实 已落实

5 项目内容 具体内容详见及技术参数及要求。

6 供货地点 甲方指定地点

7 采购控制价
人民币肆拾柒万零伍佰元整（¥ 470500.00元）

供应商报价高于采购控制价，其报价无效。

8 供应商资格要求

1 供应商在中华人民共和国境内合法注册，具有独立法人资

格，具有独立承担民事责任的能力，并在人员、设备、经验等方

面具备提供服务的能力；

2 供应商在信用中国网站 http://www.creditchina.gov.cn

未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单、重大税收违法失

信主体，在中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn 未被

列入失信被执行人名单；

3本项目不接受联合体投标；资格审查方式为资格后审。